
※販売価格は消費税含む
Half day 6day 7day 8day 9day 10day More (per day)

/ & & 

レギュラーモデル
 /

ハイパフォーマンス

スキーセット
(スキー & ブーツ & ポール)

子供（小学生以下）

子供（小学生以下）

子供（小学生以下）

ブーツ

ブーツ
（スキーorスノーボード）

or

大人
ウェア上下

子供

ウェア上下

大人

ウェア上or下
子供

ウェア上or下
ヘルメット

(スキー スノーボード ブーツ ポール)

スキー スノーボードセット
(スキー / スノーボード & ブーツ & ポール)

（スキー スノーボード）

スキー板+ポール スノーボード板

スキー板+ポール スノーボード板

7,500

6,500

5,500

4,500

2,500

3,000

2,500

1,500

3,000

2,000

1,500

1,000

1,000

10,000

8,500

7,500

6,500

4,500

5,000

4,500

3,000

6,000

4,000

3,500

2,500

2,500

17,500

15,000

13,000

11,000

7,000

8,000

7,000

4,500

9,000

6,000

5,000

3,500

3,500

24,500

21,000

18,000

10,500

15,000

9,000

9,500

5,500

12,000

8,000

6,500

4,500

4,500

31,000

26,500

22,500

18,500

11,000

12,500

11,500

6,500

14,000

9,000

7,500

5,000

5,500

37,000

31,500

26,500

21,500

13,000

14,500

13,000

7,500

16,000

10,000

8,500

5,500

6,000

42,500

36,000

30,000

24,000

15,000

16,000

14,000

8,500

17,000

11,000

9,000

6,000

6,500

47,500

40,000

33,000

26,000

17,000

17,000

15,000

9,500

18,000

12,000

9,500

6,500

7,000

52,500

45,000

37,000

29,000

19,000

19,000

17,000

11,000

20,000

14,000

11,000

8,000

8,500

58,500

50,000

41,000

32,000

21,000

21,000

19,000

12,500

22,000

16,000

12,500

9,500

10,000

64,500

55,000

45,000

35,000

23,000

23,000

21,000

14,000

24,000

18,000

14,000

11,000

11,500

6,000

5,000

4,000

3,000

2,000

2,000

2,000

1,500

2,000

2,000

1,500

1,500

1,500

2025-2026　レンタルスキー料金表
5day1day 2day 3day 4day 

ハイパフォーマンス
スキー板+ポール

レギュラーモデル

スキー /スノーボードセット


