2025-2026 レンタルスキー料金表

※販売価格は消費税含む

	Half day	1day	2day	3day	4day	5day	6day	7day	8day	9day	10day	More (per day)
ハイパフォーマンス スキーセット (スキー&ブーツ&ポール)	7,500	10,000	17,500	24,500	31,000	37,000	42,500	47,500	52,500	58,500	64,500	6,000
ハイパフォーマンス スキー板+ポール	6,500	8,500	15,000	21,000	26,500	31,500	36,000	40,000	45,000	50,000	55,000	5,000
レギュラーモデル スキー Iスノーボードセット (スキー I&/&-ボード ブーツ ポール)	5,500	7,500	13,000	18,000	22,500	26,500	30,000	33,000	37,000	41,000	45,000	4,000
レギュラーモデル スキー板+ポール スノーボード板	4,500	6,500	11,000	15,000	18,500	21,500	24,000	26,000	29,000	32,000	35,000	3,000
ブーツ (スキーorスノーボード)	2,500	4,500	7,000	9,000	11,000	13,000	15,000	17,000	19,000	21,000	23,000	2,000
子供(小学生以下) スキー スノーボードセット (スキー/スノーボード&ブーツ&ボール)	3,000	5,000	8,000	10,500	12,500	14,500	16,000	17,000	19,000	21,000	23,000	2,000
子供(小学生以下) スキー板+ポール スノーボード板	2,500	4,500	7,000	9,500	11,500	13,000	14,000	15,000	17,000	19,000	21,000	2,000
子供(小学生以下) ブーツ (スキ -0 「スノーボード)	1,500	3,000	4,500	5,500	6,500	7,500	8,500	9,500	11,000	12,500	14,000	1,500
_{大人} ウェア上下	3,000	6,000	9,000	12,000	14,000	16,000	17,000	18,000	20,000	22,000	24,000	2,000
子供 ウェア上下	2,000	4,000	6,000	8,000	9,000	10,000	11,000	12,000	14,000	16,000	18,000	2,000
大人 ウェア上or下	1,500	3,500	5,000	6,500	7,500	8,500	9,000	9,500	11,000	12,500	14,000	1,500
子供 ウェア上or下	1,000	2,500	3,500	4,500	5,000	5,500	6,000	6,500	8,000	9,500	11,000	1,500
ヘルメット	1,000	2,500	3,500	4,500	5,500	6,000	6,500	7,000	8,500	10,000	11,500	1,500